
р.бр. Име и презиме одд. училиште населено место ментор 1 ментор 2 директор награда
1 10 Кирил Мартиноски IX ООУ „Јосип Броз-Тито“ Струга Симона Бежаноски 80 I
2 326 Филип Ангелов IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ М. Каменица Драган Соколовски Александра Ѓеоргиевска 67.5 I
3 323 Нофитоска Јана IX ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Мира Ангеловска Гордана Мојсоска 57.25 I
4 11 Матеј Ковачески IX ООУ „Јосип Броз-Тито“ Струга Симона Бежаноски 50 I
5 290 Јаков Јаковлески IX ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 50 I
6 154 Милан Станоев IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова Слаџана Гаврилова 48.75 I
7 30 Hana Imeri IX ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 47.5 I
8 372 Irsal Nuhiu IX ShFK "Goce Delçev" Gostivar Flamure Demiri Kreci Гордана Мојсоска 47.25 I
9 12 Љупчо Бојчовски IX ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 46.25 I

10 114 Новак Гостовиќ IX ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска НУРИ МАЗЛАМ 45.5 I
11 2 Hana Iseni IX ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Selvete Sherifi Mojsi Shabani 45 I
12 215 Билјана Николова IX ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Цвета Спасковска Стево Божинов 44.75 I
13 288 Zejd Sadiki IX ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Jehona Ibrahimi Sali 44.75 I
14 12 Leonard Neziri IX ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 43.75 I
15 13 Raim Iseni IX ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 42.5 I
16 15 Ariona Xhaferri IX ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Fatime Emini Kujtim Kasami 42.5 I
17 33 Anil Vejseli IX ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 42.5 I
18 204 Emirhan Feyzullai IX "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi Nuri Mazlami 41.25 I
19 31 Eda Avziu IX ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 38.75 I
20 34 Asad Abduli IX ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 38.75 I
21 11 Shefije Islami IX ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi Kujtim Kasami 37.5 II
22 38 Genc Demiri IX ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Dardan Bilalli Arben Iseini 37.5 II
23 1 Јаков Дишлиоски IX ООУ „Јосип Броз-Тито“ Струга Симона Бежаноски 37 II
24 1 Викторија Симоска IX ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 36.25 II
25 2 Ана Марија Мишовска IX ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 36.25 II
26 3 Михаела Митовска IX ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 36.25 II
27 4 Кристијана Стојаноски IX ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 36.25 II
28 5 Лука Крстески IX ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 36.25 II
29 6 Тамара Ќировска IX ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 36.25 II
30 7 Јована Богојевска IX ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Тони Коцески  Деан Трпевски 36.25 II
31 9 Кристијан Јовановски IX ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Христина Илиевски 36.25 II
32 227 Тома Митев IX ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска М-р Зоран Митев 35 III
33 35 Sejda Xhelili IX ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Dardan Bilalli Arben Iseini 35 III
34 14 Arijona Fetoja IX ShFK "Milto Gurra"-Strellcë Kërçovë Fatime Emini Kujtim Kasami 33.75 III
35 8 Ela Nas Ali IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 32.75 III
36 10 NARON SHABANI IX ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITI BURHAN EJUPI 32.5 III
37 152 Андреа Цветкова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева Слаџана Гаврилова 31.25 III
38 205 Sinan Taravari IX "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi Nuri Mazlami 28.75
39 7 Behnan Amedov IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 27.5
40 4 Митко Ќорнаков IX ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 25
41 5 Мартин Шабанов IX ОУ „Кирил и Методиј“-Стојаково Богданци Мими Карагошева Данаилова 25
42 37 Arbena Abduraimi IX ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Dardan Bilalli Arben Iseini 25
43 9 Rona Halil IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 23.25
44 6 İdil Dalip IX ООУ „Тефејјуз“ Скопје Шенај  Али 22.25
45 289 Elif Aziri IX ShFK „Vrapçisht“ Vrapçisht Jehona Ibrahimi Sali 19.75
46 153 Ирена Ѓоргиева IX ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова Слаџана Гаврилова 18.75
47 36 Festa Kadriu IX ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Dardan Bilalli Arben Iseini 18.75
48 3 Abdulla Memedi IX ShFK "Kultura"-Mateç Likovë Selvete Sherifi Mojsi Shabani 17.5
49 8 Halil Hajredini IX ShFK "Simçe Nastovskij"-Jazhince Jegunovce Selma Xheladini  Деан Трпевски 17.5



50 11 ERIN ZEQIRI IX ShFK "Shemsova"-Shemsovë Jegunovcë VALMIRA ABAZI MIREM ALITI BURHAN EJUPI 16.25
51 32 Ajla Avziu IX ShFK "Përparimi"-Çegran Gostivar Imërli Gora Arben Iseini 16.25


